
Поверка :  

 тонометра 1 раз / 2 год
 алкотестера 1 раз / год

Инновационная 
воронка 
алкотестера, 
исключающая 
передачу вирусных 
заболеваний

Встроенный датчик измерения t тела 

 тип: MLX9061
 точность измерения: 0.02 
 производитель : “Melexis Microelectronics 

Integrated System” Бельгия 

Информация по количеству

ПРМО на точках выпуска

Комплекс программно-аппаратный DIMECO 

для дистанционного медосмотра

8 800 100 40 17

info@dimeco.ru

Подключено к МЕДБАНК.РФ



РУ : РЗН 2020/10726

ТУ : 26.60.12 - 001 - 51082790 - 2018

Габариты : 335 х 413  х 337 мм

Вес : 9,5 кг

Гарантия: 2 года 

Фотофиксация всех этапов прохождения медицинского осмотра

SMS -  уведомление о наличии признаков опьянения

Возможность использования любых типов СКУД-карт

Ведение журнала учета ПРМО в электронном виде

Видеоконтроль выхода  сотрудника в смену 

Интеграция с системами управления доступом, 1С, ERP системы

Работа от выделенной интернет-сети и от модема

Печать стикера с результатом техосмотра 

К
о

л
и

че
ст

в
о

 о
см

о
тр

о
в

 з
а 

м
е

ся
ц

Названия подразделенний

Сводная информация по осмотрам ООО “Компания”

0

100

200

300

400

500

600

700

800

АТП 1  АТП 2  АТП 3  АТП 4  АТП 5  АТП 6  АТП 7  АТП 8  АТП 9  АТП 10  АТП 11

96%

4%

54%

46%

2%

1%

5%

10%

98%

95%

14%

86%

79%

21%

90%
99%

13%

87%

77%

Допуск Недопуск
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Отчеты для руководства
Динамика снижения недопусков

Пульс Температура Диастолическое 
давление

Подозрение на 
неадекватность

Систолическое 
давление Алкоголь

Отчет по техосмотрам

Название компании Кол-во допущенных

техосмотров

Кол-во не допущенных

техосмотров

Общее кол-во 

техосмотров

Автопарк 1 53 2 55

Автопарк 2 45 49

Итого 98 6 104
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Контрольное фото ПРОВЕРКА НА НАЛИЧИЕ АЛКОГОЛЯ ИЗМЕРЕНИЕ ДАВЛЕНИЯ И ПУЛЬСА

Тестовый Водитель Компании

прошел предрейсовый медицинский 
осмотр к исполнению трудовых 
обязанностей допущен 

06-09-2023 13:44:29 (МСК)

Медработник: 

Тест_ Проверка Медика

Тестовое представительство 

Лицензия №_ТестоваяЛицензия 

от 10-10-2020 г., бессрочно 

УКЭП 8BB5904375A359E4

Осмотр № 1 6664633 МЕДБАНК.РФ

Для ТС Volvo S40 гос.номер С333СС77

выпуск на линию  разрешен 

06-09-2023 11:49:12 (МСК) 

Отв.лицо: 

Тестовый Механик Компании 

ЭЦП Е5218B799F47583A

Осмотр № 5 МЕДБАНК.РФ

ПЕЧАТЬ стикеров с допуском к работе и результатом техосмотра


